ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

Casa José Bezerra de Medeiros

CNPJ – 70.098.777/0001-16

Rua Almisa Rosa, 41 – Centro – Cep:  58.184.000 – Nova Palmeira –Paraíba
Celular (83) 9 8825-0379 -   E-mail: camaravereadoresnp@gmail.com

BIÊNIO 2023/2024

PROJETO DE INDICAÇÃO Nº 005 /2024

Nomear a pista de caminhada municipal
 como José Ferreira dos Santos e

dá outras providências.

       A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA, Estado da Paraíba, usando
as atribuições que lhe são conferidas, indica, e o Chefe do Poder Executivo
sanciona a presente Lei:

     Art. 1° Fica instituída a pista de caminhada como José Ferreira dos Santos
no Município de Nova Palmeira;
.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Câmara Municipal de Nova Palmeira, 09 de dezembro de 2024.

JUSCELINO CASSIANO DA COSTA